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MINNESANTECKNINGAR FRÅN TRIVSELTRÄFF 2024-01 25.  
 

    Ordförande Aulis inledde vårens första Trivselträff med att hälsa skrivtolkarna, dagens gäster 

    Konsumentvägledare Sandra Mansour, Lilla Bandet samt de övriga närvarande ( 45 st. inalles 

    gäster) varmt välkommen. 
 

#  Tre (3) nya medlemmar; Gunilla Rander, Hans & Elisabeth Cardell. 
 

#  Uppvaktningar; 

    Märta Fröberg 101 år!! 

    Hyllades med sång ”Med en enkel tulpan”, leve och hurrarop. (Tidigare uppvaktad i hemmet). 

Åke Jansson 85 år närvarande, Hans Larsson 80 år och Erzsèbet 

Person 75 år, ej närvarande. 
 

#  Dags för dagens första gäst Sandra Mansour; 

Konsumentrådgivare, Konsument Uppsala under temat ”Bluff 

och bedrägeri”. Hon beskrev de olika former av bedrägeri och 

bluff, och hur man skyddar sig mot detta, på ett lättfattligt och 

tydligt framfört sätt. Delade även ut folder om ID-stöld. 

Avtackad med blommor.  
 

KAFFE. 
    Lista för anmälan till PUB med V75 0ch ÖL-provning den 9/3–

24, gick runt. 
 

#  Dagens andra gäster: Lilla Bandet, ”Sveriges minsta orkester” 

från Färgelanda i Dalsland. 

Bestående av Ulrica Claesson, sång & Johan Pettersen, keyboard, 

sång. De framförde en blandning av god musik och sång, blandat 

med roliga historier, som framkallade mycket skratt och därav god 

stämning. Avtackades med blommor och välkommen till baka. 
 

 

 

#  Information från styrelsen;  

¤ Prisundersökning. Berit redogjorde för den utförda 

prisundersökningen, OBS! för 2022, stor eftersläpning på 

utförda undersökningar 
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¤ Banker och Framtidsfullmakt. 

Ulf gav info om bankernas förhållande till Framtidsfullmakten, att bankerna ej godkänner nuvarande 

Fullmakt. Banken kräver en fullmakt enligt deras mall. En jurist kommer att bokas in till hösten för att 

förklara hur vi skall hantera fullmakterna. 

¤  ULs reskassa.- Ulf 

    Det går nu att registrera sitt kort som ”pensionär” på ICA-solen, vilket innebär billigare resor. 

¤ Smarta telefoner /appar-Ulf. 

    Angående användning av sin smarta telefon. Kom Ulf med förslag/förfrågan om att 

    avsätta ca 10 min /träff för att gå igenom handhavandet av de mest användbara apparna, svaret 

    var enhälligt jaa!. Återkommer. 

 

¤ Påminnelse om att noga titta igenom kommande nummer av PRO-pensionären, där är avi för års- 

    avgiften och medlemskortet för 2024, Kan ha hamnat mellan medföljande reklam. 
      
#  Vad händer i Januari/februari 

    Närmast kommande är Årsmötet torsdag 22/2–24 kl.14.00 

    Se även programbladet och hemsidan. 
 

#   Dragning lotteriringen. 
 

#   Tack för i dag. 

      Ordförande Aulis tackade Lilla Bandet, skrivtolkarna, kaffekommitén, Ulf för all teknik och 

      de övrigt närvarande för en mycket lyckad träff. 

 

    Sammanfattat av Ianeric. 

 


